
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

ابن السكيت اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

460

1

2

3

4

5

6

7

8

161814600001

161814600002

161814600003

161814600004

161814600005

161814600006

161814600007

161814600008

باسم رحيم حسين جاسم

باسم عبد الله موسى معيوف

حسن رائد جفات هادي

حسين رائد عويد باتي

حسين سعد وادي داخل

حيدر رياض عجمي مطشر

رسول منشود شمام حمادي

رضا جاسم شلاكه  حمادي

86

73

86

88

69

63

66

88

74

58

68

80

56

62

65

81

75

63

59

91

54

62

55

76

89

63

59

72

58

62

62

80

81

50

60

79

50

50

53

71

70

55

50

72

52

50

57

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

362

382

482

339

349

358

464

79.17

60.33

63.67

80.33

56.5

58.17

59.67

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

86

77

90

83

79

66

80

85

74

57

67

73

59

66

72

84

78

63

55

87

50

58

53

79

84

70

71

58

64

71

61

68

78

45

57

73

43

41

55

66

73

53

43

68

52

45

54

72

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

473

0

0

442

0

0

375

454

78.83

0

0

73.67

0

0

62.5

75.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

68

81

92

59

59

51

90

73

58

69

86

52

58

57

77

72

63

63

95

57

65

56

73

93

55

47

85

52

52

62

91

83

50

62

85

52

49

51

75

67

57

55

75

51

55

59

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

473

351

0

518

323

0

336

470

78.83

58.5

0

86.33

53.83

0

56

78.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

ابن السكيت اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

460

9

10

11

12

13

14

15

16

161814600009

161814600010

161814600011

161814600012

161814600013

161814600014

161814600015

161814600016

سجاد حاجم شيرون كاوي

سجاد قاسم بدر هول

صالح تهلوك مطشر عرد

عايد سفاح هليل جاسم

عقيل مسلم عجمي مطشر

علي حامد محيبس فرج

علي حسين رشيد مانع

علي يوسف تهلوك مطشر

86

86

57

86

70

64

75

73

82

76

51

68

53

59

57

58

86

69

51

65

50

51

55

50

74

92

53

69

55

54

61

68

82

63

33

64

35

56

35

38

85

65

54

75

56

51

68

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

495

451

0

427

0

335

0

0

82.5

75.17

0

71.17

0

55.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

91

69

89

81

76

83

79

83

77

50

72

57

62

59

58

83

68

50

55

43

42

50

40

66

88

61

67

65

57

65

70

83

54

25

68

27

63

25

28

84

57

51

76

58

50

72

38

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

489

435

0

427

0

0

0

0

81.5

72.5

0

71.17

0

0

0

0

5

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

80

44

83

59

51

66

67

81

74

52

64

49

56

54

57

89

70

52

75

56

60

60

58

81

95

44

70

45

51

57

65

81

72

41

59

43

48

44

48

85

72

56

73

54

51

63

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

499

463

0

424

0

0

0

0

83.17

77.17

0

70.67

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

ابن السكيت اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

460

17

18

19

20

21

22

23

24

161814600017

161814600018

161814600019

161814600020

161814600021

161814600022

161824600023

161824600024

فرج كاطع مريهج باتي

محمد علي حسين نويحي

مرتضى رحيم كاظم عيدان

مصطفى خالد شمام حمادي

منهل ناجح قند محمد

ياسين حامد محيبس فرج

خوله كاظم روكان حسون

زهرة رائد عويد باتي

67

69

66

64

69

54

69

79

59

65

50

61

52

55

57

67

50

40

42

50

45

44

55

76

51

50

44

62

45

50

42

65

39

56

40

52

50

44

57

67

66

67

56

46

57

56

52

55

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

409

0

0

0

0

0

0

0

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

76

76

70

71

85

66

80

84

64

70

34

68

54

59

55

65

52

34

33

36

42

36

56

78

67

60

53

71

53

66

41

74

30

57

31

50

48

41

72

68

74

76

62

37

62

62

48

54

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

423

0

0

0

0

0

0

0

70.5

3

1

1

3

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

61

61

57

52

41

58

73

54

59

58

54

50

51

58

68

44

46

51

55

48

52

54

74

34

32

34

53

36

31

43

56

48

55

48

54

48

46

42

65

58

57

50

55

52

49

56

56

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

328

0

0

0

392

0

0

0

54.67

0

0

0

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

ابن السكيت اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

460

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

24

المشاركون

13

الناجحون

10

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 54.17%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

24241112

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

24248142
 45.83% 1


